
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

VIA PRAVIOLAI 18, 33013 GEMONA DEL FRIULI (UD)

" MAGRINI MARCHETTI "

 Tabellone scrutinio della classe 5ATUR TURISMO

Scrutinio Finale dell'anno scolastico 2019/2020
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1 ARTICO ALESSANDRO 17.11.01 7 9 7 6 7 6 6 8 7 7 8 o 9 7.25 16 14 15 18 47

2 BUSSALAY SALVATORE

GIUSEPPE 19.11.01
8 8 6 6 6 6 5 6 6 6 7 o 8 6.5 36 14 15 16 45

3 COPETTI GIULIA 21.12.01 9 9 9 7 8 9 7 9 7 7 9 10 8.33 15 15 18 20 53

4 DAKHSI MERYEM 10.05.01 8 8 7 8 8 8 6 9 7 8 8 9 7.83 34 12 17 18 47

5 DONADONIBUS VANESSA 18.03.01 9 9 7 9 7 8 9 8 8 7 8 o 10 8.25 20 15 17 20 52

6 FELTRIN MAEVA 21.11.01 9 9 7 8 7 6 5 8 7 7 8 8 7.42 50 14 17 18 49

7 HILALI NARJISSE 14.12.99 7 8 8 8 8 8 7 9 7 7 8 9 7.83 35 15 17 18 50

8 LAVIA MIRIANA 27.02.01 9 9 7 7 7 5 5 7 7 8 8 8 7.25 22 14 17 18 49

9 MARDERO ALESSIA 15.02.01 7 8 8 8 8 7 8 9 8 7 9 o 10 8.08 23 15 17 20 52

10 PATAT JESSICA 05.05.01 8 9 7 7 7 8 9 9 8 8 9 o 9 8.17 80 15 17 20 52

11 QUAGLIA CORINNA 07.06.01 9 9 8 8 8 9 7 9 9 8 8 o 9 8.42 23 15 17 20 52

12 TOSONI ELISABETTA 27.04.00 7 8 6 7 6 6 7 8 7 6 8 o 9 7.08 47 12 15 18 45

13 URBANI GIULIA 18.06.01 8 9 7 8 6 6 7 8 7 6 8 9 7.42 78 14 15 18 47

14 VALE STEFANIA 16.08.01 7 9 8 7 7 6 7 9 8 9 9 9 7.92 12 15 17 18 50

15 VIDONI ELISA 16.04.01 8 8 7 7 6 7 6 7 6 6 9 o 9 7.17 30 14 15 18 47
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O

1 ARTICO ALESSANDRO 17.11.01 AMMESSO

2 BUSSALAY SALVATORE

GIUSEPPE 19.11.01

AMMESSO con

insufficienza

3 COPETTI GIULIA 21.12.01 AMMESSO

4 DAKHSI MERYEM 10.05.01 AMMESSO

5 DONADONIBUS VANESSA 18.03.01 AMMESSO

6 FELTRIN MAEVA 21.11.01 AMMESSO con

insufficienza

7 HILALI NARJISSE 14.12.99 AMMESSO

8 LAVIA MIRIANA 27.02.01 AMMESSO con

insufficienza

9 MARDERO ALESSIA 15.02.01 AMMESSO

10 PATAT JESSICA 05.05.01 AMMESSO

11 QUAGLIA CORINNA 07.06.01 AMMESSO

12 TOSONI ELISABETTA 27.04.00 AMMESSO

13 URBANI GIULIA 18.06.01 AMMESSO

14 VALE STEFANIA 16.08.01 AMMESSO

15 VIDONI ELISA 16.04.01 AMMESSO
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